

CODEVASF

Cod. Empreendimento: 00070

Avenida Beira Mar Jardins Aracaju-SE CNPJ :

Ref : Junho/2018-1

00.399.857/0005-50

Moeda : R\$

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	CUSTO UNIT	CUSTO TOTAL	(%)
09104/ORSE	Pavimentação em paralelepípedo granítico sobre colchão de areia, rejuntado com argamassa de cimento e areia traço 1:3, inclusive frete do paralelepípedo granítico	m2	4.624,35	57,29	264.929,01	79,37
04555/ORSE	Meio-fio de concreto simples, rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	1.818,11	22,48	40.871,11	12,24
02605/ORSE	Locação de serviços de pavimentação	m2	4.846,32	1,30	6.300,22	1,89
79472/SINAPI	Regularizacao de superficies em terra com motoniveladora	m2	4.846,32	0,43	2.083,92	0,62
06191/ORSE	Limpeza de ruas (varrição e remoção de entulhos)	m²	5.051,75	0,38	1.919,67	0,58
742091/SINAPI	Placa de obra em chapa de aço galvanizado	m2	6,40	217,78	1.393,79	0,42
04657/ORSE	Locação de container - Escritório com banheiro - 6,20 x 2,20m	mês	2,00	505,00	1.010,00	0,30
00202/CODEVASF	Mobilização de equipamentos e pessoal para pequenas obras	un	1,00	704,87	704,87	0,21
02622/ORSE	Meio-fio granítico, sobre base de concreto simples e rejuntado com argamassa de cimento e areia no traço 1:3	m	25,00	26,00	650,00	0,19
00243/CODEVASF	Desmobilização de equipamentos e pessoal para pequenas obras	un	1,00	393,22	393,22	0,12
02665/ORSE	Entrada para descida de água tipo eda 01	un	2,00	125,08	250,16	0,07